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Samarbeidsavtale om kunnskapskommunen Helse Omsorg Bergen  
 
 
Vedlegg: 
Samarbeidsavtale med kommunene i Kunnskapskommunen HOB _D1_V2 
Invitasjon til samarbeid om Kunnskapskommunen 
 
Saksopplysningar: 
Bakgrunn 
Viser til «Invitasjon til samarbeid om kunnskapskommunen» samt «Utkast til samarbeidsavtale 
mellom kommunene i Kunnskapskommunen» jamfør vedlegg.  

Det er invitert til samarbeid for å styrke den kunnskapsbaserte utviklinga av tenester i primærhelse- 
og omsorgsteneste. Aktuelle samarbeidsparter er per tid kommuner i Hordaland samt Universitetet i 
Bergen, Høgskolen i Bergen, Uni Research Helse, Helse Bergen, Haraldsplass Diakonale Sykehus og 
Folkehelseinstituttet.  

For øvrig informasjon viser ein til vedlegg.  

Vurdering 
I utkast til samarbeidsavtale er det per tid retta fokus på følgjande tema: klinisk praksis, organisasjon 
og leiing, digitale verktøy og velferdsteknologi, demografiske endringar, førebyggjande og 
helsefremmande tiltak, samhandlingsreform og endringar i ansvars- og oppgåvedeling mellom 
kommune og stat, tverrfagleg og heilskapleg tenesteutvikling samt brukarmedverknad.  Vidare vil 
samarbeidet omhandle målretta kompetanseutvikling og kompetanseheving.  

Administrasjon ser det som tenleg å ta del i samarbeidet om kunnskapskommunen, og det er 
framtidsretta å kunne ta aktiv del i samhandling med ulike kompetanse- og forskningsmiljø.  

Endeleg framlegg til samarbeidsavtale vert drøfta i eige møte med samarbeidspartane i januar 2017.  

 
Folkehelse – ingen merknad 
Miljø – ingen merknad  
Økonomi – eigenandel vert ført på budsjett rådgjevartenesta for 2017-2019 



 

 

Konklusjon 
Rådmann rår til at Meland kommune tar del i samarbeidet om kunnskapskommunen då det er 
framtidsretta å ta aktiv del i samhandling med ulike kompetanse- og forskningsmiljø innan 
primærhelse- og omsorgsteneste.  

 
Framlegg til vedtak: 
Utval for levekår tek informasjon vedrørande samarbeid om Kunnskapskommunen til orientering. Ein 
er positiv til at Meland tek del i utviklingsarbeidet for perioden 2017-2019, og ønskjer tilbakemelding 
på framdrift i 2017.» 
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ULK - samrøystes vedtak: 
«Utval for levekår tek informasjon vedrørande samarbeid om Kunnskapskommunen til orientering. 
Ein er positiv til at Meland tek del i utviklingsarbeidet for perioden 2017-2019, og ønskjer 
tilbakemelding på framdrift i 2017.» 
 

 
 
 
 
 
 


